Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2.022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público que fará realizar licitação na modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL 034/2.022 - PREÇOS FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO, às 9h00min (horário
de Brasília) do dia 28/09/2.022, no Palácio dos Pioneiros - sala de licitações, sito Avenida Expedição Roncador Xingu, 249 -
centro - St. Xavantina. Os interessados em adquirir cópia do Edital, deverão retirar junto ao setor de Licitações, no
endereço supracitado, pelo endereço eletrônico licitacao@novaxavantina.mt.gov.br e/ou site
https://www.novaxavantina.mt.gov.br/Publicacoes/Licitacoes/.Nova Xavantina - MT, 05 de setembro de 2.022.

Marina Angélica Marca

Pregoeira

AVISO DE SUSPENSÃO TOMADA DE PREÇOS 006/2.022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, através da Presidente da CPL, torna público a suspensão da
Tomada de Preços nº 006/2.022 - Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AMPLIAÇÃO DA
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR IVO GARCIA HESPPORTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO E
MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHAS INTEGRANTES DO EDITAL, nova data e hora serão oportunamente
determinadas para os procedimentos necessários, haja vista a necessidade de  correção das planilhas. Os interessados em
obter mais informações poderão fazê-lo junto ao setor de Licitações, através do telefone 66-3438-3362, no endereço
supracitado, pelo e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br e/ou pelo sitio
https://www.novaxavantina.mt.gov.br/Publicacoes/Licitacoes/Tomada-de-precos/.mailto:compraspmnx@gmail.comNova
Xavantina - MT, 05 de setembro de 2.022

Marina Angélica Marca

Presidente da CPL

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b2513a49

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:47:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial